










名称	<b>パンダエビカレー ¥700</b>        
原材料名	<p><b>カレー甘口</b> カレールウ・野菜(人参・玉葱)・ポテトペースト・人参ペースト・バター・ビーフ調味エキス・おろしにんにく加工品・チキンブイヨン/増粘剤(加工澱粉・グアーガム)・調味料(アミノ酸等)・着色料(カラメル)・酸味料・香料(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・リンゴを含む)</p> <p><b>エビフライ</b> えび・砂糖・食塩・衣(パン粉・小麦粉・コーンフラワー・粉末卵白・食塩・砂糖・植物油脂・粉末状植物性たん白・香辛料)/加工でん粉・クエン酸Na・炭酸水素Na・調味料(アミノ酸)・塩化K・貝Ca (一部にえび・小麦・卵・大豆を含む)</p> <p><b>ライス・乾のり</b></p>

名称	<b>アレルギー対応カレー (パンダ) ¥700</b> 
原材料名	<p><b>カレー甘口</b> 野菜(玉ねぎ・じゃがいも・にんじん・スイートコーン)・りんご繊維・かぼちゃペースト・パーム油・砂糖・カレーパウダー・乾燥ポテト粉末・でんぷん・還元水あめ・食塩・トマトペースト・酵母エキス・ガーリックペースト・しょうがペースト・香辛料/酸味料(一部にりんごを含む)</p> <p><b>ハンバーグ</b> 豚肉(輸入)、たまねぎ、でん粉(馬鈴薯)、豚脂肪、食塩、砂糖(さとうきび・てん菜)香辛料(スパイスミックス)/調味料(有機酸等)、未焼成カルシウム、pH調整剤トマトペースト(トマト)、砂糖(さとうきび・てん菜)、砂糖・異性化液糖(とうもろこし・馬鈴薯さつまいも・てん菜・さとうきび)、ウスターソース(液糖・醸造酢・食塩・たまねぎ・セロリ・にんじん香辛料)、食塩、ぶどう酢(ぶどう・食塩)、ポークエキス、水あめ(とうもろこし馬鈴薯、さつまいも)香辛料(スパイスミックス)、オニオンソテーペースト、にんにくペースト</p> <p><b>ライス・乾のり</b></p>